Τυπορχέομαι, Saltationem choro canenti accommodo: ut ὑπάδω, Præcentori succino. Τυπορχήματα, Cantilenæ quæ saltantibus accinuntur, τὰ ἄσματα τοῖς ὑπορχουμένοις προσῳδόμενα, Bud. 787. Lucian. de Saltat. (16.) loquens de sacrificiis in Delo quæ σὺν ὄρχήσει καὶ μετὰ μουσικῆς fieri dicit, Παιδῶν χοροὶ συνελθόντες ὑπ' ἀνδῷ καὶ κιθάρᾳ, οἱ μὲν ἔχορενον, ὑπωρχοῦντο δὲ οἱ ἄριστοι, προκριθέντες ἐξ αὐτῶν τὰ γοῦν τοῖς χοροῖς γραφόμενα τούτοις ἄσματα, ὑπορχήματα ἐκαλεῖτο, καὶ ἐμπέπληστο τῶν τοιούτων ἡ λύρα. Cum vero Lucian. dicat chorum χορεῦσαι, et ceteros ὑπορχήσασθαι, videtur ὑπορχοῦμαι potius significare Choro choras ducenti quasi subsulto, ut ὑπάδω, Præcentori succino: et ὑπορχήματα, Cantilenæ ad quas ejusmodi chori saltabant. Sic et ad πρύλιν, Saltationem armatam, qualis est curetum et saliorum, ὑπορχήματα, quæ et κρητικὰ carmina dicta, composuit Thales. Bud. synonyma facit ὑπορχεῖσθαι et προσχηματοποιεῖσθαι: interpretatur autem σχηματοποιεῖσθαι, Gesticulationi servire, Schemata saltationis cujusque imitari. Athen. (628.) de saltationibus priscis loquens, Εξ ἀρχῆς συνέτατον οἱ ποιηταὶ τοῖς ἐλευθέροις τὰς ὄρχησεις, καὶ ἔχρωντο τοῖς σχήμασι σημεῖοις μόνον τῶν ἀδομένων, τηροῦντες ἀεὶ τὸ εὐγενὲς καὶ ἀνδρῶδες ἐπ' αὐτῶν ὅθεν καὶ ὑπορχήματα τὰ τοιαῦτα προσηγόρευον εἰ δέ τις ἀμέτρως διαθεῖτη τὴν σχηματοποιεῖσθαι, καὶ ταῖς ὠδαῖς ἐπιτυγχάνων, μηδὲν λέγοι κατὰ τὴν ὄρχησιν, οὗτος δὲ ἡν̄ ἀδόκιμος: unde Aristophanes aut Plato, ἐν ταῖς Σκηναῖς, ut refert Chamæleon, ait, Ωστὲ εἴ τις ὄρχοιτ’ εὖ, θεαμ’ ἡν̄ νῦν δὲ δρῶσιν οὐθέν, Ἄλλ’ ὅσπερ ἀπόλληκτοι στάδην ἐστῶτες ὠρίονται: q. I. cum Bud. citasset p. 786. in Σχηματοποιίᾳ, pag. sequenti, nonnullis interjectis, subjungit: Τυπορχήματα autem ideo, ut opinor, vocabantur, quod ipsi illi gestus velut comites erant et asseclæ saltationum, sine quibus saltationes non placebant. Plut. dicit etiam ὑπορχεῖσθαι ὄρχησιν, in Numa (13.) p. 125. meæ Edit. de etymo saliorum sacerdotum, Απὸ τῆς ὄρχησεως αὐτῆς, ἀλτικῆς οὐσης, ἡν̄ ὑπορχοῦνται διαπορεύομενοι τὴν πόλιν: de quibus saliius Liv. Per urbem ire canentes carmina cum tripudiis solemnique saltatu jussit. Virg. exultantes salios, nudosque lupercos. Idem salii a Catullo (17, 5.) nominantur Salisubsuli: bonus pons, — In quo vel salisubsuli sacra suscipiunt. Rursum Lucian. Τυπορχεῖσθαι καὶ ὑπορχεῖσθαι πάντα τὰ τοῦ δράματος προσωπεῖα: quod reddere queas Agere et desaltare omnes fabulæ personas. Alii sic, Omnes personas repræsentare, et saltationem omnem equevi. Locum habes in Ορχέομαι: ubi sicut προσωπεῖα et προσωπεῖα possuit συνωνύμως, sic etiam ὄρχεῖσθαι et ὑπορχεῖσθαι pro eod. usurpasse videtur, h. e. pro Desaltare, Suet. Desaltato carmine abiit. Ab ὑπόρχημα autem EST Τυπορχηματικὸς, ut ὑπορχηματικὸν. Saltationis genus quo saltant ad car-